
I Souhlasné prohlášení č. 0920/2024 
o vzniku*) změně*) zániku*) práva k 

nemovitosti

Katastrálnímu úřadu pro Jihomoravský kraj 

Katastrální pracoviště Znojmo 

počet příloh: _________

Účastník řízení č. 1 prohlašuje, že uznává vlastnické právo ke stavbě technického vybavení bez č. p./č. ev. 
(regulační stanice RS21356 Znojmo), která se stojí na pozemku pare. č. 1188/9 o celkové výměře 10 m2, 
zastavěná plocha (tento pozemek vznikl z původního pozemku pare. č. 1188/9 o výměře 3 m2 a k tomuto byla 
přisloučená část pozemku 1188/1 o výměře 7m2- označeno díl „a“ - vše dle GP č. 5983-326/2013, vše v k.ú. 
Znojmo-město, do výlučného vlastnictví účastníka řízení č. 2. Pozemek pare. č. 1188/9 o výměře 10 m2 v k.ú. 
Znojmo-město bude ve vlastnictví města Znojma.

Ke vzniku*/ změně*1 zániku*1 práva zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a zák. č. 256/2013 Sb., o katastru
nemovitostídošlo na základě (uveďte 

ustanovení právního předpisu):

Usnesení ZM č. 80/2024, bod č. 2739 ze dne 10.06.2024
Právní skutečnosti, které vedly 
k výše uvedené změně práva:

Nemovitosti, u kterých výše uvedené věcné právo vzniklo*1 se změnilo*1 zaniklo*^

Katastrální území: Znojmo-město

Pozemky
parcela parcelní číslo

podloKN/ZE3> původní katastrální území u parcely ZE |V5>st. / p4 kmenové č. / spoluvlastnický podíl

1188 / 9 jehož součástí je stavba těch. vyb. bez č.p./č.ev. 1 / 1 10001KN A-ZE-íí sfc/p*’

díl „a“ o výměře 7 m2 - na pozemku stojí část 
stavby technického vybavení bez č. p./č.ev. 10001KN / ZE *> st. / p *> 1188 / 1 /

st. lp *> / /KN / ZE *>
/KN / ZE *> st. / p *> /

Další pozemky jsou uvedeny na přiloženém formuláři „Příloha A - Seznam pozemků'1 - ano / ne*>.

Stavby 7>

Část obce:6’

stavba71 na pozemku (parcelní číslo)7’

LV5>č.p. / č.e. *> způsob využití23’ st. / p4’ kmenové č. / podlomení spoluvlastnický podíl

stavba technického vybavení 1188 /9ovým. 10 m2 1 / 1st. / p *’

/ /st. / p *>

/ /st. / p *’
Další budovy jsou uvedeny na formuláři „Příloha B - seznam budov" - ano / ne *>

6.110-2011



Níže uvedené osoby tímto dále prohlašují, že práva k nemovitosti nejsou mezi nimi sporná ani pochybná.

Osoby, které souhlasné prohlášení činí ajejichž právo nebo povinnost strpět zatížení nemovitosti vzniklo$ se
změnilo*> zaniklo^ 25>
příjmení nebo název organizace titul před titul za RČ / IČměno

1) Město Znojmo 00293881

ulice č.p. / č.e. *) č.orient. část obce

Obroková 1 12

městská část (obvod) obec

Znojmo
PSČ telefon™! e-mail™1! datum podpis**1

669 02 515 216 360 veronika.pekarkova@muznojmo.cz

osoba (osoby) jednající za právnickou osobu nebo za organizační složku státu
příjmení, jméno, funkce příjmení, jméno, funkce

1 9. 07. 2024 -i-Ing. Ivana Solařová
starostka

podpis**) Jř! ánizav

Název organizace méno titul před tituly/ IČO
2) GasNet, s.r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem
v Listí nad Labem, sp. Zn. C 23083

27295567

č.p. / č.e. *) č.orient. část obceulice

Klíšská 940 96 Klišé

městská část (obvoď) obec

Ústí nad Labem
PSČ telefon10) e-ma/í10) datum podpis**)

400 01

Zastoupení:

Zastoupena na základě plné moci společností

IČONázev organizace méno titul před titul za

GasNet Služby, s.r.o.
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem
v Brně, sp. Zn. C 57165

27935311

ulice č.p. / č.e. *) č.orient. část obce

Plynárenská 499 1 Zábrdovice

městská část ('obvodl obec

Brno
PSČ telefon:0) e-mail™1! datum podpis**’

602 00 I

Zastoupení:

Zastoupena na základě plné moci
příjmení, jméno, funkce___________

GasNet Služby,
plynárenská 499/1
Zábrdovice

g2S07«»Tl,Bé:Ca7»3S311
.363-

razítko organizace

s.r.o.
Roman Studený
vedoucí oddělení správy nemovitého majetku-Morava jih

podpis**)

Monika Říhová
technik s itého majetku
podpis**)



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Dosavadní stav Nový stav

Porovnání se stavem evidence právních vztahů
Druh

pozemku
Druh

pozemku
Typ stavby Díl přechází z pozemku

označeného v
Označeni
pozemku

pare. číslem

Označeni
pozemku

pare. číslem

Způsob
určení
výměr

Výměra parcely Výměra parcely
Výměra.díluČíslo listu

vlastnictví
Označení

díluZpůsob
využití

dřívější
poz.evidenci

katastru
nemovitosti

Způsob využití způsob využití
m2 m2 m2ha ha ha

zast.pl.

1188/1 1 :41:91 1188/1 21 :41:23 1188/1 10001 1 :41:23zast.pl. společný dvůr

baz čpíce

1188/9 3 1188/9 2zast.pl. 10 1188/9

1188/1

10001

10001

3 celázast.pl. obč.vyb.

7 a

10

ostat.pl.

jiná pl.1188/17 261 1188/1 10001 61
1 : 41 : 94 1 I 41 ! 94

GEOMETRICKÝ PLÁN pro

změnu obvodu budovy a
rozdělení pozemku

Geom. plán ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr : Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr

Ing. Aleš NovotnýJméno, příjmení: Jméno, příjmení: Ing, Aleš Novotný
Číslo položky seznamu úředně oprávněných
zeměměřických inženýrů:

Číslo položky seznamu úředně
oprávněných zeměměřických inženýrů: 2226/2004

2226/2004

Dne: 6. duben 2016 Číslo: 571/2016 čisto: 609/2024Dne: 4.1.2024

Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické
podobě uloženému v dokumentaci katastrálního úřadu.

Náležitostmi a přesností odpovídá právním předpisům.

Katastrální úřad souhlasí s očíslováním parcel.
Vyhotovil: STAVINVEX Pelhřimov s.r.o.

30.dubna 559/13, 702 00 Ostrava

IČ : 25 16 35 58

Číslo plánu : 5983-326/2013

KU pro Jihomoravský kraj
KP Znojmo
Ing. Dana Kratochvílová
PGP-6 58/2 016-713
2016.04.12 07:24:14 CEST

ZnojmoOkres :

ZnojmoObec :

Znojmo-městoKat.ůzemí :

Mapový list: Znojmo 6-6/33

Dosavadním vlastníkům byla poskytnuta možnost

seznámit se v terénu s průběhem navrhovaných hranic,

které byly označené předepsaným způsobem :

viz seznam souřadnic



Seznam souřadnic (S-JTSK)

Číslo
bodu

Souřadnice pro zápis do KN Souřadnice určené měřením
Kód

Y X Y X Poznámkakvality

3612-140 642079,47 1193689,23 3 roh_budovy

roh_podezd.

roh_budovy

roh_budovy

roh_budovy

roh_budovy

obrubník

obrubník

3612-1083 642078,49 1193680,07 3

3612-1086 642079,01 1193692,18 3

1 642083,92 1193685,49 3

2 642084,35 1193681,99 3

3 642082,20 1193681,75 3

4 642082,02 1193681,51 3

5 642084,56 1193681,82 3

6 642084,09 1193685,71 3 obrubník

7 642078,56 1193689,18 3 plot.sloupek 
plot.sloupek 
plot.sloupek 
roh_budovy 
obrubník 
plot.sloupek

8 642077,72 1193688,45 3

9 642078,65 1193682,24 3

10 642081,79 1193685,26 3

11 642081,56 1193685,43 3

12 642079,35 1193690,01 3



4
255 3

2
2.15

Det. "A" Ú \«UJ I J*»S a 1188/9

1188/17a

2.15 10'
111

255
6

5361/1

3612-1003

1185/1

Det. "A"
1188/17

1006

1188/1

1190


